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URSULINES : PARVIS DES DROITS DE L’HOMME
Mouvements hebdomadaires
Danses afro-cubaines
Danse & percussions
Mini-concert
Chorégraphie danse
Danse
Danse
Danses irlandaises
Danses latines
Danse
Mini-concert
Danse orientale
Danses afro-cubaines
Mouvements hebdomadaires
Danses latines

Dépistage du diabète type 2

Kerzen
Breizh Afro Latino
Un Baobab sous le Pied
Culture Mosaïque
Evi’danse
Loisirs Danse Lannion (LDL)
Trégor Swing
Trégor Gaëlic
Sabor Hispano Americano
Loisirs Danse Lannion (LDL)
Culture Mosaïque
Association Rive Gauche
Breizh Afro Latino
Kerzen
Sabor Hispano Americano

Lions Club de Lannion

MAISON DES SPORTS DE PARK NEVEZ : INTÉRIEUR

EN CONTINU SUR LES STANDS

EN CONTINU SUR LES STANDS

EN CONTINU - EXTÉRIEUR

Volley
Gymnastique
Marche nordique
Twirling
Match
Aïkido
Chorégraphies
Tennis de table
Pickleball
Chambara
Tir à l’arc
Capoeira
Aïkido
Escrime
Marche nordique
Sabre laser
Aïkido
Twirling
Volley

ASPTT Lannion
Club Gymnique de Lannion
Lannion Marche Nordique
Lannion Twirling Club
Club Trégorrois Handisport (CTH)
ASPTT Lannion
Twirling Sport Lannionnais
Tennis de Table Louannec Plouaret Lannion (TTLPL)
Lannion-Tennis
ASPTT Lannion
Les Archers du Trégor, Compagnie de Lannion
Capoeira Angoleiros do Mar Trégor
Aïkido Trégor
ASPTT Lannion
Lannion Marche Nordique
ASPTT Lannion
Aïkido Trégor
Lannion Twirling Club
ASPTT Lannion

09:00-09:15
09:20-09:35
09:40-09:55
10:00-10:15
10:20-10:35
10:40-10:55
11:00-11:15
11:20-11:35
11:40-11:55
12:00-12:15
12:20-12:35
12:40-12:55
13:00-13:15
14:00-14:15
14:20-14:35
14:40-14:55
15:00-15:15
15:20-15:35
15:40-15:55

STAND 41 - Démonstration de billard par l’ASPTT Lannion

Stand 52 – Mouv’Elles – Démonstration de face painting

Stand 81 – Trégor Énerg’éthiques – Petite centrale photovoltaïque en présentation permanente

ASPTT Lannion  - Démonstration de Soft Ball

09:10-09:25
09:30-09:45
09:50-10:05
10:10-10:25
10:30-10:45
10:50-11:05
11:10-11:25
11:30-12:00
12:05-12:20
14:00-14:15
14:20-14:35
14:40-14:55
15:00-15:10
15:20-15:50
15:55-16:15
 
En continu
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